
  

 

 

 

 

Protokol o hodnocení nabídek 

 

                                                 k veřejným zakázkám malého rozsahu 

 

Zasedání komise pro otevírání obálek s nabídkami na veřejnou zakázku: „DSP a DPS pro stavby 

polních cest po KPÚ“ 

 

 

Místo konání: MZe, Pozemkový úřad Uherské Hradiště, Protzkarova 1180,  

Uherské Hradiště 

Datum konání: 02.04.2012 

Složení komise pro 

otevírání obálek: 

Předseda:  

Mgr. Kateřina Odložilíková, MZe, PÚ Uherské Hradiště 

Členové: 

Bc. David Prachař, MZe, PÚ Uherské Hradiště 

Mgr. Jiří Janošek, MZe, PÚ Uherské Hradiště 

Další osoby: - 

Zahájení zasedání: 13:30 hod. 

Ukončení zasedání: 15:00 hod. 

 

 

 

Průběh jednání komise pro otevírání obálek 

Komise pro otevírání obálek s nabídkami se sešla v počtu 3 členů, převzala veškeré řádně a včas doručené 

nabídky a všichni přítomní podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti. Dále provedla kontrolu úplnosti 

nabídek podle zadávacích podmínek stanovených zadavatelem ve výzvě k podání nabídky a vyhotovila 

tabulky s přehledem kontroly úplnosti.  

 

Nabídku předložili tito uchazeči: 

 

 Regioprojekt Brno, s.r.o., Brno, Hrnčířská 6, PSČ 602 00 

 Ing. Jiří Bajer, Brno, Heinrichova 219/34, PSČ 602 00 

 AGERIS s.r.o., Brno, Jeřábkova 1848/5, PSČ 602 00 

 Silniční a mostní inženýrství, s.r.o., Znojmo, Na Kolbišti 

3303/2, PSČ 669 02 

 M.I.S. a.s., Hradec Králové, Škroupova 719, PSČ 500 02 

 Lesprojekt Krnov s. r. o., Revoluční 1138/76, PSČ 794 02 

 AgPOL s.r.o., Olomouc – Hodolany, Jungmannova 153/12, 

PSČ 779 00 

 

 

 

 



  

 

 

 

 AGROPROJEKT PSO s.r.o., Brno - Lesná, Slavíčkova 840/1b, 

PSČ 638 00 

 AVERRO 2000 s.r.o., Praha, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00 

 INTOS plus s.r.o., Uherské Hradiště, Leoše Janáčka 217, PSČ 

686 01 

 Ing. Jiří Matula, Brno - Žabovřesky, Mozolky 2569/54, PSČ 

616 00  

 

 

Výsledek kontroly úplnosti nabídek: 

Nabídka č. 1                                                               

Obchodní firma nebo název uchazeče:                          Regioprojekt Brno, s.r.o. 

Sídlo:                                                                                Brno, Hrnčířská 6, PSČ 602 00 
IČ:                                                                              002 20 078                                                  
DIČ:                                                                           CZ00220078                                                                                                
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti:          vyhověla  

1. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              128.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         153.600,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     25.600,- Kč 

2. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              143.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         171.600,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     28.600,- Kč 

3. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              67.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         80.400,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     13.400,- Kč 

4. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              39.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         46.800,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     7.800,- Kč 

Nabídka č. 2                                                               

Obchodní firma nebo název uchazeče:                          Ing. Jiří Bajer 

Sídlo:                                                                                Brno, Heinrichova 219/34, PSČ 602 00 
IČ:                                                                              133 72 319                                                  
DIČ:                                                                           CZ480326401                                                  
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti:          vyhověla 

1. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              200.000,- Kč 



  

 

 

 

Nabídková cena včetně DPH:                                         240.000,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     40.000,- Kč 

2. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              270.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         324.000,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     54.000,- Kč 

3. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              80.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         96.000,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     16.000,- Kč 

4. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              70.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         84.000,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     14.000,- Kč 

Nabídka č. 3                                                               

Obchodní firma nebo název uchazeče:                          AGERIS s.r.o. 

Sídlo:                                                                                Brno, Jeřábkova 1848/5, PSČ 602 00 
IČ:                                                                              255 76 992                                                  
DIČ:                                                                           CZ25576992                                                                                           
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti:          vyhověla 

1. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              121.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         145.200,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     24.200,- Kč 

2. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              161.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         193.200,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     32.200,- Kč 

3. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              27.800,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         33.360,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     5.560,- Kč 

4. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              22.800,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         27.360,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     4.560,- Kč 

Nabídka č. 4                                                               

Obchodní firma nebo název uchazeče:                          Silniční a mostní inženýrství, s.r.o., 

Sídlo:                                                                        Znojmo, Na Kolbišti 3303/2, PSČ 669 02 
IČ:                                                                              276 99 927                                                  

 



  

 

 

 

DIČ:                                                                           CZ27699927                                                                                                  
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti:          vyhověla 

1. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              160.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         192.000,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     32.000,- Kč 

2. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              190.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         228.000,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     38.000,- Kč 

3. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              30.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         36.000,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     6.000,- Kč 

4. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              20.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         24.000,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     4.000,- Kč 

Nabídka č. 5                                                               

Obchodní firma nebo název uchazeče:                          M.I.S. a.s., 

Sídlo:                                                                        Hradec Králové, Škroupova 719, PSČ 500 02 
IČ:                                                                              421 95 683                                                  
DIČ:                                                                           CZ42195683                                                                                                  
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti:          vyhověla 

1. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              153.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         183.600,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     30.600,- Kč 

2. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              215.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         258.000,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     43.000,- Kč 

3. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              84.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         100.800,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     16.800,- Kč 

4. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              81.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         97.200,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     16.200,- Kč 



  

 

 

 

Nabídka č. 6                                                               

Obchodní firma nebo název uchazeče:                          Lesprojekt Krnov s. r. o. 

Sídlo:                                                                        Krnov, Revoluční 1138/76, PSČ 794 02 

IČ:                                                                              479 76 250                                                  
DIČ:                                                                           CZ47976250                                                                                                  
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti:          vyhověla 

1. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              193.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         231.600,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     38.600,- Kč 

2. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              207.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         248.400,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     41.400,- Kč 

3. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              93.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         111.600,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     19.600,- Kč 

4. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              83.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         99.600,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     16.600,- Kč 

Nabídka č. 7                                                               

Obchodní firma nebo název uchazeče:                          AgPOL s.r.o. 

Sídlo:                                                                        Olomouc, Jungmannova 153/12, PSČ 779 00 
IČ:                                                                              285 97 044                                                  
DIČ:                                                                           CZ28597044                                                                                                   
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti:          vyhověla 

1. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              230.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         276.000,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     46.000,- Kč 

2. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              100.700,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         120.840,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     20.140,- Kč 

3. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              14.300,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         17.160,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     2.860,- Kč 



  

 

 

 

4. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              10.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         12.000,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     2.000,- Kč 

Nabídka č. 8                                                               

Obchodní firma nebo název uchazeče:                          AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Sídlo:                                                                        Brno - Lesná, Slavíčkova 840/1b, PSČ 638 00 
IČ:                                                                              416 01 483                                                  
DIČ:                                                                           CZ41601483                                                                                                   
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti:          vyhověla 

1. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              307.500,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         369.000,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     61.500,- Kč 

2. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              288.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         345.600,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     57.600,- Kč 

3. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              70.100,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         84.120,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     14.020,- Kč 

4. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              102.500,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         123.000,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     20.500,- Kč 

Nabídka č. 9                                                            

Obchodní firma nebo název uchazeče:                          AVERRO 2000 s.r.o 

Sídlo:                                                                        Praha, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00 
IČ:                                                                              292 42 797                                                  
DIČ:                                                                           CZ29242797                                                                                                 
Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti:          vyhověla 

1. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              125.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         150.000,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     25.000,- Kč 

2. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              145.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         174.000,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     29.000,- Kč 



  

 

 

 

3. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              90.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         108.000,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     18.000,- Kč 

4. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              68.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         81.600,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     13.600,- Kč 

Nabídka č. 10                                                         

Obchodní firma nebo název uchazeče:                          INTOS plus s.r.o. 

Sídlo:                                                                        Uherské Hradiště, Leoše Janáčka 217, PSČ 686 01 
IČ:                                                                              277 16 023 

DIČ:                                                                           CZ27716023                                                 

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti:          vyhověla 

1. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              134.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         160.800,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     26.800,- Kč 

2. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              138.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         165.600,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     27.600,- Kč 

3. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              33.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         39.600,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     6.600,- Kč 

4. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              27.700,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         33.240,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     5.540,- Kč 

Nabídka č. 11                                                

Obchodní firma nebo název uchazeče:                          Ing. Jiří Matula 

Sídlo:                                                                        Brno - Žabovřesky, Mozolky 2569/54, PSČ 616 00 
IČ:                                                                              121 64 798                                                  
DIČ:                                                                           CZ5601132218                                            

Nabídka vyhověla/nevyhověla kontrole úplnosti:          vyhověla 

1. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              193.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         231.600,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     48.600,- Kč 



  

 

 

 

2. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              203.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         243.600,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     40.600,- Kč 

3. část 

Nabídková cena bez DPH:                                              68.000,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH:                                         81.600,- Kč 

Z toho DPH:                                                                     13.600,- Kč 

 

Závěr: 

Komise pro otevírání obálek s nabídkami provedla u včas a řádně doručených nabídek kontrolu úplnosti podle 

zadávacích podmínek stanovených zadavatelem ve výzvě k podání nabídky a vyhotovila výše uvedené 

tabulky s přehledem kontroly úplnosti.  

 

 

 

Zasedání komise pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku: „DSP a DPS pro stavby polních cest po 

KPÚ“ 

 

 

Místo konání: MZe, Pozemkový úřad Uherské Hradiště, Protzkarova 1180,  

Uherské Hradiště 

Datum konání 1. jednání: 04.04.2012 

Datum konání 2. jednání: 11.04.2012 

Složení hodnotící komise: Předseda:  

Mgr. Kateřina Odložilíková, MZe, PÚ Uherské Hradiště 

Členové: 

Doc. RSDr. Jan Popelka, CSc., Obec Hradčovice 

František Drobil, Obec Vážany 

Další osoby: Mgr. Jiří Janošek, MZe, PÚ Uherské Hradiště 

Zahájení a ukončení 1. zasedání: 13:00 - 14:30 hod. 

Zahájení a ukončení 2. zasedání: 13:00 - 14:00 hod. 

  

 

Průběh 1. jednání hodnotící komise 

Hodnotící komise se sešla v počtu 3 členů a všichni přítomní podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti. 

Komise provedla posouzení jednotlivých nabídek, které vyhověly kontrole úplnosti, z hlediska splnění 

zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 



  

 

 

 

Komise konstatuje, že nabídka uchazeče AGERIS s.r.o., Brno, Jeřábkova 1848/5, PSČ 602 00, IČ 255 76 992 

uvedené podmínky nesplňuje, a na základě této skutečnosti nebyla nabídka zařazena do hodnocení nabídek. 

Při posouzení nabídek uchazečů z hlediska splnění zadávacích podmínek posoudila hodnotící komise 

v souladu s ustanovením § 77 zákona též výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 

Nabídkovou cenu uchazeče AgPOL s.r.o., se sídlem Olomouc, Jungmannova 153/12, PSČ 779 00, IČ 285 

97 044 pro část 2., 3. a 4. veřejné zakázky posoudila hodnotící komise jako mimořádně nízkou ve vztahu 

k předmětu veřejné zakázky, a od uchazeče si vyžádala písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové 

ceny a vysvětlení nabídky.  

 

Průběh 2. jednání hodnotící komise 

Hodnotící komise se sešla v počtu 3 členů.  Komise konstatuje, že uchazeč AgPOL s.r.o., se sídlem Olomouc, 

Jungmannova 153/12, PSČ 779 00, IČ 285 97 044 mimořádně nízkou nabídkovou cenu pro 2., 3. i 4. část 

veřejné zakázky ve stanovené lhůtě neodůvodnil a na základě této skutečnosti nebyla nabídka zařazena do 

hodnocení nabídek pro uvedené části veřejné zakázky.  

Komise provedla hodnocení jednotlivých nabídek, které vyhověly kontrole úplnosti a posouzení nabídek, dle 

hodnotících kritérií vymezených zadavatelem, tj. rozhodující byla nejnižší nabídková cena vč. DPH. Přítomní 

ohodnotili samostatně každou nabídku a vyhotovili tabulku s přehledem hodnocení pro každou část veřejné 

zakázky (viz níže). Na závěr jednání byla vybrána jako nejvhodnější nabídka č. 9 uchazeče AVERRO 2000 

s.r.o. pro 1. část veřejné zakázky, nabídka č. 10 uchazeče INTOS plus s.r.o. pro 2. část veřejné zakázky, 

nabídka č. 4 uchazeče Silniční a mostní inženýrství, s.r.o. pro 3. část a pro 4. část veřejné zakázky, a 

doporučeno zadavateli uzavřít s těmito uchazeči smlouvu.  

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

 

 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

dodavatele/zájemce  

 

Pořadí nabídky 

1. část 2. část 3. část 4. část 

Regioprojekt Brno, s.r.o. 2 2 3 3 

Ing. Jiří Bajer 8 8 6 5 

Silniční a mostní inženýrství, s.r.o. 5 4 1 1 

M.I.S. a.s. 4 7 7 6 

Lesprojekt Krnov s. r. o. 6 - 7 6 9 7 

AgPOL s.r.o. 9    

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 10 9 5 8 

AVERRO 2000 s.r.o. 1 3 8 4 

INTOS plus s.r.o. 3 1 2 2 

Ing. Jiří Matula 6 - 7 5 4 - 

 



  

 

 

 

Závěr: 

Hodnotící komise hodnotila nabídky, které vyhověly kontrole úplnosti a posouzení nabídek. Hodnocení 

obsahu nabídek probíhalo dle hodnotících kritérií, která byla předem stanovena v článku I. bod 5. výzvy 

k podání nabídky, tj. rozhodující byla nejnižší nabídková cena vč. DPH, a hodnotící komise doporučuje osobě 

oprávněné rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky těmto dodavatelům: 

 

1. část 

Obchodní firma/název:      AVERRO 2000 s.r.o. 

Zastoupená:                      Ing. Jaroslavem Hlobilem, jednatelem společnosti  

Sídlo:                                 Praha, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00 

IČ:                                      292 42 797 

DIČ:                                   CZ29242797 

 

2. část 

Obchodní firma/název:      INTOS plus s.r.o. 

Zastoupená:                      Ing. Karlem Nestrojem a Ing. Josefem Hrubošem, jednateli společnosti  

Sídlo:                                 Uherské Hradiště, Leoše Janáčka 217, PSČ 686 01 

IČ:                                      277 16 023 

DIČ:                                   CZ27716023 

 

3. část 

Obchodní firma/název:      Silniční a mostní inženýrství, s.r.o. 

Zastoupená:                      Ing. Liborem Pivničkou, jednatelem společnosti  

Sídlo:                                 Znojmo, Na Kolbišti 3303/2, PSČ 669 02 

IČ:                                      276 99 927 

DIČ:                                   CZ27699927 

 

4. část 

Obchodní firma/název:      Silniční a mostní inženýrství, s.r.o. 

Zastoupená:                      Ing. Liborem Pivničkou, jednatelem společnosti 

Sídlo:                                 Znojmo, Na Kolbišti 3303/2, PSČ 669 02 

IČ:                                      276 99 927 

DIČ:                                   CZ27699927 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

Přílohy k protokolu o hodnocení nabídek 

Ustanovení komise pro otevírání obálek s nabídkami 

Ustanovení komise pro hodnocení nabídek  

Prezenční listiny 

Prohlášení o nepodjatosti členů komise pro otevírání obálek s nabídkami 

Prohlášení o nepodjatosti členů komise pro hodnocení nabídek 

 

 

 

Zapsala: Mgr. Kateřina Odložilíková 

 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro otevírání obálek a 

hodnotící komise při hodnocení nabídek na zakázku – „DSP a DPS pro stavby polních cest po KPÚ“. 

 

 

Podpis člena komise:   ………………………………………… 

Titul, jméno, příjmení:   Mgr. Kateřina Odložilíková 

 

 

Podpis člena komise:   ………………………………………… 

Titul, jméno, příjmení:   Bc. David Prachař 

 

 

Podpis člena komise:   ………………………………………… 

Titul, jméno, příjmení:   Mgr. Jiří Janošek 

 

 

Podpis člena komise:   ………………………………………… 

Titul, jméno, příjmení:   Doc. RSDr. Jan Popelka, CSc. 

 

 

Podpis člena komise:   ………………………………………… 

Titul, jméno, příjmení:   František Drobil 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 11.04.2011 


